INDICAÇÃO N.° 04621

Implantação de sinalização de soio na Av. Antonio Frederico Ozanan, no trecho entre a
Rua Oswaldo Cruz até a Av. São João (Bairro Ponte São João).

ENCAMINHE-SE.

Presiyernj ê Ôva/ O
12/U/gpfc

4
As

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

C2bíveis, junto ao setor competente, para implantação de sinalização de solo, do tipo

faixa contínua ou tracejada, na Av. Antonio Frederico Ozanan, no trecho entre a Rua

Oswaldo Cruz até a Av São João, no Bairro Ponte São João, já que esta situação está

causando transtornos ao trânsito local.

Sala das Sessões, 12/11/2013

ROBERTO CONDE ANDRADE

/phof